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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,283,233.32 0.00 4,333,732.074,333,732.07

1,056,000.00 0.00 1,056,000.00Dietas 1,056,000.00

1,761,600.00 0.00 2,879,115.41Sueldos Básicos 2,879,115.41

146,800.00 0.00 146,800.00Decimotercer Mes 146,800.00

146,800.00 0.00 146,800.00Decimocuarto Mes 146,800.00

3,000.00 0.00 3,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

3,000.00

120,000.00 0.00 80,000.00Jornales 80,000.00

49,033.32 0.00 22,016.66Compensaciones 22,016.66

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,037,390.12 0.00 6,649,821.976,649,821.97

25,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

4,000.00

100,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00

7,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

0.00

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Hemodiálisis 30,000.00

492,000.00 0.00 512,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

512,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00
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112,000.00 0.00 124,375.00Publicidad y Propaganda 124,375.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

220,000.00 0.00 220,000.00Viáticos Nacionales 220,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Ceremonial y Protocolo 9,000.00

4,985,390.12 0.00 5,522,446.97Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,522,446.97

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 534,085.20 0.00 427,908.48427,908.48

240,000.00 0.00 240,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

240,000.00

100,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

127,085.20 0.00 91,908.48Gasolina 91,908.48

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

6,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

1,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,790,576.13 0.00 7,254,968.007,254,968.00

2,000.00 0.00 2,000.00Equipo de Comunicación 2,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

1,330,000.00 0.00 2,144,854.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,144,854.94

2,008,576.13 0.00 4,774,425.67Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,774,425.67

400,000.00 0.00 283,687.39Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

283,687.39

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,354,715.23 0.00 8,583,883.958,583,883.95

314,119.48 0.00 299,519.48Ayuda Social a Personas 299,519.48
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1,350,215.00 0.00 2,364,683.91Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,364,683.91

3,690,380.75 0.00 5,336,108.07Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,336,108.07

0.00 0.00 583,572.49Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

583,572.49

19,000,000.00 0.00 27,250,314.47Total: 27,250,314.47
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